
UCHWAŁA NR 504/XLIV/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 432/XLII/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 17 października 
2018 roku w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości  zabudowanej położonej w miejscowości  

Wąsosze 73A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Treść §1 uchwały nr 432/XLII/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 17 października 2018 roku 
w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Wąsosze 73A 
otrzymuje nowe brzmienie: ,,1. Wyraża zgodę na oddanie w użytkowanie nieruchomości zabudowanej 
położonej w miejscowości Wąsosze oznaczonej numerem ewidencyjnym 23/2 o powierzchni 2,4500 ha na 
okres 
20 lat z przeznaczeniem na prowadzenie ośrodka rehabilitacyjnego przez Fundację im. Doktora Piotra Janaszka 
PODAJ DALEJ na cele związane z działalności statutową. 

2. Szczegółowe warunki oddania w użytkowanie określi umowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C229D0C1-F4E0-4E44-8BB9-839142C48340. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 504/XLIV/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 432/XLII/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 17 października 
2018 roku w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości  zabudowanej położonej w miejscowości  

Wąsosze 73A 

 

 Wnioskiem z dnia 19 sierpnia 2022 roku Prezes Zarządu Fundacji im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ 

DALEJ ul. Południowa 2A, 62-510 Konin zwróciła się o wprowadzenie zmian w umowie   

nr 7451/2018 dotyczącej sposobu użytkowania części budynku Ośrodka Szkoleniowo Wypoczynkowego w 

Wąsoszach  m in. przedłużenie okresu użytkowania budynku. Fundacja prowadzi obecnie przebudowę 

istniejącego na nieruchomości budynku dla celów statutowych i stara się, w ramach nowego projektu, 

pozyskać dofinasowanie na ukończenie jego przebudowy. Wydłużenie okresu  użytkowania nieruchomości 

pozwoli na zachowanie trwałości projektu. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C229D0C1-F4E0-4E44-8BB9-839142C48340. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



